
Codice assegnato al Candidato                                                                                      

(tale codice verrà comunicato 

ad ogni candidato mediante 

invio di e-mail e 

telefonicamente)

Data della convocazione per 

sostenere le prove di selezione                                                     
(ore 08:30 presso sede Contram Camerino 

Via Le Mosse 19/21                                               

- tranne il 22/06/2022 : ore 10:00)

Numero candidati 

nei giorni della 

selezione

1440 1

1470 2

1475 3

1316 4

1462 1

1444 2

1424 3

1433 4

1456 5

1425 6

1457 1

1486 2

1519 3

1487 4

1481 5

1405 1

1469 2

1393 3

1402 4

1313 5

1488 6

1471 1

1435 2

1265 3

1443 4

1465 5

1434 6

1364 7

1400 1

1407 2

1523 3

1399 4

1446 5

1404 1

1406 2

1474 3

1438 4

1436 5

1479 6

1454 7

1480 1

1463 2

1447 3

1426 4

1464 5

1439 6

1472 7

1401 1

1482 2

1423 3

1232 4

1485 5

1524 6

1455 1

1441 2

1466 3

1461 4

1429 5

1484 6

1467 1

1459 2

1476 3

1437 4

1477 5

21/07/2022

05/07/2022

07/07/2022

12/07/2022

14/07/2022

19/07/2022

20/07/2022

Candidati ammessi a partecipare alla selezione per 
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22/06/2022

23/06/2022

28/06/2022

30/06/2022


